ПРОЕКТ

Внесен 22.07.2024г.

Мартынюк И.А.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Гагаринский

РЕШЕНИЕ

        25.07.2024         № __________
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский от 21.02.2024

№ 30/4

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от

11.07.2012г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

постановлением Правительства Москвы от 10.09.2002г. № 743-ПП «Об утверждении

правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений города Москвы»,

постановлением Правительства Москвы от 24.09.2012г. № 507-ПП «О порядке

формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству

дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах

озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному

ремонту многоквартирных домов», рассмотрев обращение главы управы

Гагаринского района города Москвы от 18.07.2024г. № ГА-08-542/4, Совет

депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Гагаринский от 21.02.2024 № 30/4 «О проекте адресного перечня объектов

компенсационного озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой

застройки на территории Гагаринского района в 2024 году», изложив приложение к

решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский от 03.07.2024 № 35/2 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Гагаринский от 21.02.2024 № 30/4».

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы, управу Гагаринского района города

Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.

Глава муниципального округа

Гагаринский                                                                        И.А. Мартынюк

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от 25.07.2024 № ___

Проект адресного перечня объектов компенсационного озеленения 3-й категории,

расположенных в зоне жилой застройки на территории Гагаринского района,

планируемых к посадке деревьев в 2024 году

№

Адрес дворовой территории по

АСУ ОДС

Порода деревьев

Кол-во

деревьев,

шт.

Гагаринский район

1 Вавилова ул. 44 к.3 Липа

5

2 Вавилова ул. 44 к.4

Липа европейская Паллида 6

Берёза повислая 2

Яблоня декоративная 1

Клён остролистный Роял Ред 3

Черёмуха Маака 4

3 Ленинский просп. 34/1

Дуб красный 2

Клён остролистный Роял Ред 1

Яблоня декоративная 2

4 Ленинский просп. 61/1

Клён остролистный Роял Ред 4

Яблоня декоративная 2

Черёмуха Маака 4

5 Ленинский просп. 70/11

Рябина обыкновенная 1

Липа европейская Паллида 3

Клён остролистный Роял Ред 1

6 Ленинский просп. 72/2

Липа европейская Паллида 3

Черёмуха Маака 2

Клён остролистный Роял Ред 7

Яблоня декоративная 1

7 Ломоносовский просп. 7 к.4

Липа 1

Яблоня декоративная 2

Вишня обыкновенная 1

Берёза 3

Клён остролистный 1

Лиственница европейская 1

8 Ломоносовский просп. 23

Яблоня декоративная 1

Черёмуха Обыкновенная 2

Клён остролистный 4

Липа европейская Паллида 2

Клён остролистный Роял Ред 5

9 Молодежная ул. 4 Яблоня декоративная 9

Клён остролистный Роял Ред 3

Черёмуха Маака 2

10 Университетский просп. 6 к.4

Клён остролистный Роял Ред 3

Черёмуха Маака 3

Яблоня декоративная 4

10 ИТОГО  101